
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212/15 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami komunikacji 

miejskiej w Stalowej Woli realizowanej na obszarze Gminy Stalowa Wola oraz Gmin, które przystąpiły 

do porozumień międzygminnych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. prawo przewozowe 

(Dz. U. z 2015r., poz. 915), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przepisy porządkowe związane z przewozem osób i bagażu środkami komunikacji 

miejskiej w Stalowej Woli realizowanej na obszarze Gminy Stalowa Wola oraz Gmin, które przystąpiły 

do porozumień międzygminnych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w brzmieniu jak w Załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

Jan Sibiga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3823


		2015-12-07T14:18:58+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




